

اما واگرهای پلتفرم سلامت الکترونیک

گزارش مرکز پژوهش‌ها در حوزه سلامت الکترونیک در حالی منتشر شده که بودجه سال جاری این حوزه تخصیص نیافته است



پژوهش طی گزارشی به موضوع سلامت الکترونیک پرداخته است. در بخشی از این گزارش، پیشنهاد شده که یک پلتفرم جامع سلامت راه‌اندازی شود تا شاهد اقبال مردم به سلامت الکترونیک باشیم. پلتفرم‌های سلامت که از چند سال پیش به دستگاه‌های الکترونیکی مردم راه پیدا کرد، در زمان همه‌گیری کرونا نقطه اوج خود را تجربه کردند. از مشاوره و نسخه‌نویسی تا معاینات آنلاین و دریافت شرح حال و نوبت‌دهی تا حد زیادی مردم را به سمت این پلتفرم‌ها جذب کرد. با این حال، با فروکش کردن شیوع کرونا این پلتفرم‌ها هم به شکل قابل توجهی کارکرد خود را از دست دادند و اکنون شاید بخشی از آنها در حال ضرر دادن هم باشند. این در حالی است که سلامت الکترونیک تقریباً در بیشتر کشورها پذیرفته شده و فرهنگسازی و تجهیز زیرساخت‌های فنی از مهم‌ترین عوامل این پذیرش به شمار می‌آید. اما واقعیت این است که تا زمانی که مردم به هر دلیل نیاز به پلتفرم‌های سلامت را احساس نکنند، پذیرش آن با دشواری‌هایی همراه است. گزارش مرکز پژوهش‌ها که با عنوان «سلامت از راه دور در مواجهه با همه‌گیری» منتشر شده، حاوی موضوعاتی چون کاربردهای سلامت از راه دور در زمان همه‌گیری، تجربه بعضی از کشورها در مواجهه با همه‌گیری کووید-۱۹ و قوانین مرتبط و اقدامات انجام شده در حوزه خدمات سلامت از راه دور در ایران است.

تعریف سلامت از راه دور و خدمات مهم

سلامت از راه دور در این گزارش «کاربرد فناوری ارتباطات و انتقال اطلاعات برای ارسال اطلاعات سلامتی افراد برای انجام اقدامات تشخیصی، درمانی و آموزش» تعریف شده و مهم‌ترین خدمات قابل ارائه در ۶ عنوان ارائه شده است.

مشاوره از راه دور یا دورا مشاور، تشخیص از راه دور یا دورا تشخیص، درمان از راه دور یا دورا درمان، بهداشت از راه دور یا دورا بهداشت، آموزش از راه دور یا دورا آموزش و بانک اطلاعاتی بیماران یا پایش از راه دور یا دورا پایش مهم‌ترین خدمات سلامت الکترونیک در این گزارش عنوان شده است. این گزارش هر یک از این عناوین را به تفکیک تعریف کرده است.

دانش

عملکرد فراتر از انتظار واکسن آنفلوآنزا ۲۰۲۲

طبق اعلام مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، واکسن آنفلوآنزای امسال تطابق بسیار خوبی با سوبه‌های در حال گردش این ویروس داشته است. به گزارش سی‌ان‌ان، روشل والنسکی، مدیر مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا با اعلام این مطلب، گفت: با این حال سرعت واکسیناسیون آنفلوآنزا از سال‌های گذشته عقب مانده است. تا پایان ماه اکتبر، داده‌های این مرکز نشان می‌دهد که واکسیناسیون برای زنان باردار که در برابر بیماری‌های شدید ناشی از این بیماری آسیب پذیرتر هستند، نسبت به همین مدت در سال ۲۰۲۱ حدود ۱۲ درصد کاهش یافته است. نرخ واکسیناسیون برای سالمندان، گروه سنی که پیشتر به دلیل آنفلوآنزا در بیمارستان بستری می‌شوند، از اکتبر ۲۰۲۱ حدود ۳ درصد کاهش یافته است. والنسکی گفت همچنین واکسن آنفلوآنزا برای کودکان در مقایسه با قبل از همه‌گیری کووید-۱۹ حدود ۵ درصد کاهش یافته است. او افزود: البته هم‌اکنون برای ما این مهم است که تطابق واکسن فعلی آنفلوآنزا با آنچه هم‌اکنون در حال پخش است، بسیار خوب است.

دکتر ساندرا افراهوفر، رئیس هیأت مدیره انجمن پزشکی آمریکا و یک پزشک داخلی در آتلانتا، گفت: هم‌اکنون به دلیل جشن‌های پایان سال میلادی، با موجی از ویروس‌های آنفلوآنزا و کووید روبه‌رو هستیم. بهتر است افرادی که دچار علائم می‌شوند، آزمایش بدهند. این فصل، فصل عفونت‌های تنفسی گیج‌کننده خواهد بود. و تشخیص دقیق اینکه چه ویروسی عامل بیماری است یک معماست. والنسکی در پاسخ به سؤالی در مورد کمبود داروهای کلیدی در این فصل سخت‌گیری و پیروسی گفت: مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها از گزارش‌های کمبود داروهای ضدویروسی و همچنین آنتی‌بیوتیک‌ها در سراسر کشور آگاه است. من می‌دانم که سازمان غذا و دارو در حال کار با تولیدکنندگان است تا برای رفع این مشکل کاری کند. او همچنین از پزشکان خواست برای بیماری‌های ناشی از ویروس، آنتی‌بیوتیک تجویز نکنند. دکتر ویلیام شافتر،

متخصص بیماری‌های عفونی در مرکز پزشکی دانشگاه واندربیلت در نشویل، گفت اگرچه واکسن‌های آنفلوآنزا در پیشگیری از پیامدهای شدید بیماری، خوب عمل می‌کنند، اما کار زیادی برای جلوگیری از گسترش ویروس انجام نمی‌دهند. شافتر معتقد است این واکسن در میان جمعیت مسن کمتر کارایی دارد چرا که آنها سیستم ایمنی بسیار ضعیف‌تری نسبت به افراد جوان‌تر دارند.»



فناوری

شرکت ماسک

زیر ذره‌بین تحقیقات فدرال

شرکت تراشه مغزی ایلان ماسک، با نام نورالینک به دلیل نقض احتمالی حقوق حیوانات در جریان تحقیقات آزمایشگاهی شرکت نورالینک، از سوی دولت آمریکا تحت نظر قرار گرفته است. به گزارش رویترز، این شرکت برای انجام آزمایش‌های تراشه‌های مغزی خود متهم به کشتن بیش از ۱۵۰۰ حیوان در تحقیقات آزمایشگاهی است. نورالینک، شرکت تجهیزات پزشکی متعلق به ایلان ماسک است که روی کاشت تراشه مغزی کار می‌کند. براساس اسناد به‌دست آمده برخی کارمندان نورالینک نسبت به آزمایش‌های حیوانی نورالینک شکایت دارند و می‌گویند این شرکت در انجام آزمایش‌ها، عجله می‌کند. همین مسئله باعث آزار و مرگ حیوانات آزمایشگاهی می‌شود. نورالینک در حال توسعه ایمپلنت مغزی است و امیدوار است با این تراشه مغزی بتواند به افراد دچار ناتوانی‌های جسمی و سایر بیماری‌های عصبی کمک کند. به درخواست یک دادستان فدرال، وضعیت فعالیت این شرکت بررسی می‌شود تا مشخص شود آزمایش‌های این شرکت برای توسعه تراشه، منافاتی با قوانین مربوط به حقوق حیوانات نداشته باشد.

عدد خبر

۳۵ استارت‌آپ

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان اعلام کرد ۳۵ استارت‌آپ دانشجویی برای توسعه بازار نانو تلاش می‌کنند. به همین اساس هم حمایت از شکل‌گیری استارت‌آپ‌های دانشجویی در اولویت این ستاد قرار دارد و تا امروز ۳۵ استارت‌آپ و ۶۰۰ هسته فناور توسط دانشجویان به ثبت رسیده است.

۱۲ محصول

محمد حسین بهشتی، رئیس دهمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت از رونمایی ۱۲ محصول دانش بنیان در حاشیه این نمایشگاه خبر داد. او گفت: این نمایشگاه از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ آذرماه همزمان با بیست و سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار کشور برگزار می‌شود. در این دوره از نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت، ۲۹۶ شرکت در ۲۹۳ غرفه حضور دارند و بیش از ۹ هزار محصول را به‌نمایش می‌گذارند.

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

تأمین Connecting rod bushing کمپرسور

شماره مناقصه: PGSOC-LEC- MACHINERY-TE-01967



شرکت نفت ستاره خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد تأمین ۶ عدد Connecting rod bushing کمپرسور را از طریق مناقصه عمومی به تأمین‌کننده واجد شرایط واگذار کند، بنابراین از همه شرکت‌های معتبر دعوت می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ با ارسال نامه، اعلام آمادگی خود را (مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR) به همراه فیش خرید اسناد از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.

هزینه خرید اسناد: ۲,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیون) ریال واریزی به حساب شماره ۲۳۹۰۳۸۱۱۳۴ بانک تجارت با شماره شبا ۰۳۳۹۰۳۸۱۱۳۴ IR به نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس (متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره ۰۷۶-۳۱۳۱۲۶۷۷ و ۰۷۶-۳۱۳۱۳۳۵۷ تماس حاصل فرمایند.)

میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (شش صد میلیون) ریال (در این مرحله اخذ نمی‌شود)

مهلت تحویل بسته پیشنهادی مناقصه (پیشنهاد فنی ارزیابی کیفی): تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵

محل تحویل بسته پیشنهادی مناقصه: بندرعباس، کیلومتر ۱۳ محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خودکفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.

تلفن: ۰۷۶-۳۱۳۱۰۰۰ داخلی ۳۷۰۸، دورنگار: ۰۷۶-۳۱۳۱۳۱۳۱، کدپستی: ۷۹۳۱۱۸۱۸۳، ایمیل: Legal@pgsoc.ir

روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

آگهی مناقصه عمومی بیمه



شرکت پخش هجرت (سهامی عام) در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید بیمه‌نامه‌های خود شامل: تکمیلی درمان - عمر و حوادث گروهی کارکنان - رابری - بدنه و ثالث خودروها - مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان و آتش‌سوزی به شرح مندرج در برگ شرایط اقدام نماید.

■ از متقاضیان واجد شرایط درخواست می‌نماید:

- جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مناقصه از تاریخ نشر آگهی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ در ساعات اداری به نشانی زیر مراجعه فرمایند. لازم به ذکر است صرفاً شرکتهای بیمه‌گر اصلی مجاز به شرکت در مناقصه هستند و نمایندگان بیمه‌گر مستقلا حق شرکت در مناقصه را ندارند.
- پاکت‌های «**لف**، **ب** و **ج**» خود را بطور مجزا (روی پاکت‌ها قید شود مربوط به مناقصه بیمه) حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ به دبیرخانه واحد حراست تحویل نمایند.
- بازگشایی پاکتها در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ خواهد بود.

- **آدرس:** تهران، خیابان طالقانی غربی بین وصال و فریمان پلاک ۵۵۶
- واحد پشتیبانی: تلفن ۶۷۶۲۱۵۰۱ و ۶۷۶۲۱۵۹۱
- واحد بیمه: ۶۷۶۲۱۵۶۵



آگهی مزایده عمومی شماره ۴۰۱/۸

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجاره بدون سرقفی مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	سپرده نقدی شرکت در مزایده به ریال	مدت انجام خدمات	شرایط متقاضی
۱	اجاره بدون سرقفی پارکینگ خودروهای سنگین، سبک و موتورسیکلت خلیج فارس	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع مزایده برای متقاضیان الزامی می‌باشد.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد امور قراردادها و محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو
(ب) شماره حساب: شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
(پ) ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir) الزامی می‌باشد.
(ج) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام الاختیار آنان در جلسه مزایده اختیاری است. ((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.)) در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد مزایده، اولویت با اسناد مزایده می‌باشد.
اسناد مناقصه: مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵



آگهی تجدید مزایده متوسط شماره آگهی: ۱۴۰۱/۱۲۸/۲ کد آگهی: ۳۹۶/م

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده متوسط واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره برداری (به ماه)
۱	پارکینگ روباز شهید سیف الله شعبه زاده	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۲	پارکینگ روباز شهید اکبر طاهری ۱ و ۲	۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۹۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

(الف) شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده ۱۰۰۷۸۵۱۶۳۱۲۱ نزد بانک شهر شعبه میدان قدس یا ارائه ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری منطقه یک (ضمانتنامه صرفاً میبایستی از بانک های استان تهران اخذ گردد)
(ب) محل دریافت اسناد: سایت شهرداری منطقه یک region1.tehran.ir
(ج) شرایط متقاضی: بیمانکار می بایست واجد شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مزایده باشد.
(د) مهلت ارائه اسناد: ۱۰روز از انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و متعهد است مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد و ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. ((اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادها در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد))

روابط عمومی شهرداری منطقه یک